
 
 

Sede Legale ed Amministrativa Via Dei Drappieri, snc  - 58043 Castiglione della Pescaia (Gr) – 
 P.I. 01301290530 

Telefono: 0564/933499 – Fax 0564/931196 

PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI  

 
 

INVESTIMENTO ANNO 2021 ANNO 
2022 

ANNO 
2023 

FINANZIAMENTO 

 

PARCHEGGI: 
 

- Acquisto parcometri 

- Biciclette 
 

 
 

 
€ 3.000,00 

€ 1.000,00 
 

 
 

 
€ 6.000,00 

€ 1.000,00 

 
 

 
€ 6.000,00 

€ 1.000,00 

 
 

 
Mediante fondi propri generati 

dalla gestione aziendale 

 

SERVIZI 

MANUTENTIVI: 
 

- Attrezzature varie; 

- Acquisto cassone 
esumazioni cimitero 

- Acquisto trattore 40 
cv con trincia 

- Acquisto Porter con 
sponda caricatrice 

 

 
 

€  4.000,00 
 

€ 15.000,00 
 

€ 28.000,00 
 

 € 26.000,00 
 

 

 
 

€  4.000,00 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

€  4.000,00 
 

 
 

 
 

 

 
 

Mediante fondi propri generati 
dalla gestione aziendale 

Mediante leasing finanziario 
 

Mediante leasing finanziario 
   

Mediante leasing finanziario 
 

 

DARSENA 

 

- Acquisto Gommone 
darsena 

      

 

 
 

      €   4.000,00 
 

   

 
Mediante fondi propri generati 

dalla gestione aziendale 
 

 

TOTALE INVESTIMENTI  
 

 
€ 81.000,00  

 

€ 11.000,00 

 
€ 11.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


